کمیونست کارگری - حکمتیست

۱۲۷ اسفند ۱۳۸۹

۱۸ مارس ۲۰۱۱

حزب حکمتیست

تعیین دستمزد سالانه:

نوبت کارگران است!

با نزدیک شدن پایان سال مساله تعیین حداقل دستمزد کارگران در ایران در دستور قرار میگیرد. اینکه جمهوری اسلامی این مساله را در قانون کار خود گنجانده و هر ساله و به هر درجه از تظاهر خود را پایبند به اجرای آن میبیند، تنها نشانه وزن و قدرت طبقه کارگر در صحنه سیاسی و اقتصادی در جامعه است.